

RESOLUCIÓN DEL VICERRECTORADO DE COMPROMISO SOCIAL Y SOSTENIBILIDAD DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID DEL 1 DE DICIEMBRE DE 2022 POR LA QUE SE PUBLICA LA CONCESIÓN DE PREMIOS DE LA II CONVOCATORIA DE PREMIOS A LA INVESTIGACIÓN EN EL ÁMBITO DE LA AGENDA 2030 DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID

DNI SOLICITANTE	CATEGORÍA I.
	Trabajo de final de Grado (TFG)
****11W	Espectrofotómetro LED basado en plataforma Arduino
	CATEGORÍA II.
	Trabajo de final de Máster (TFM)
****57W	Construyendo Caminos S.L.: creando posibilidades de inserción social y laboral
	CATEGORÍA III.
	Tesis Doctoral
****62B	Envejecimiento, Cronicidad y Estigma en las Personas en Tratamiento con Metadona

Madrid, 1 de diciembre de 2022

Fdo.: Marta Morgade Salgado

Vicerrectora de Compromiso Social y Sostenibilidad